
Zarządzenie Nr VII/61/2017
Wójta Gminy Tarnów   

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na wejście w teren oraz zawarcia umowy służebności przesyłu 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 ze zm.) w związku z art. 25 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2016 r.,  poz.2147 ze zm. ),  Wójt  Gminy

zarządza co następuje:

§ 1.

 Wyrażam zgodę na wejście w teren na działkę numer 169 położoną w Zbylitowskiej Górze

Operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. w Tarnowie w celu budowy gazociągu

DN100 do SRP Zbylitowska Góra, jak również na zawarcie umowy służebności przesyłu  .

    § 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Geodezji,  Obrotu

Nieruchomościami  i Rolnictwa.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

kk


